              固態電解電容器                             World First
  產品優勢:
   1. 業界最高電壓 160V
2.    2. 業界惟一/最小尺寸、最高容量
3.    3. 125°C 高壓品(25∼160V)全球獨家販售
4.    4. 高溫 125°C 之全面應用優勢
5.    5. 尺寸比液態/低阻抗品更小
   (我們只生產 125°C 級產品)

  Rated ripple current
(mArms,100 KHz)
Rated
voltage
(V.DC)
Rated
Capacitance
(μF)
Case Size
D x L (mm) tan δ Leakage
Current (μA)
ESR
(mΩ max./ 20°C
100KHz to 300KHz) Tx ≤ 105°C 105°C＜Tx≤125°C
Part Number
470 8 x 12 0.12 1,504 18 3,590 1,430 GPL470M016-0812B
820 8 x 12 0.12 2,624 18 3,590 1,430 GPL820M016-0812B
1,200 10 x 12 0.12 3,840 15 4,360 1,740 GPL122M016-1012B
16V
1,500 10 x 12 0.12 4,800 15 4,530 1,810 GPL152M016-1012B
270 8 x 12 0.12 1,350 25 2,630 1,050 GPL270M025-0812B
470 8 x 12 0.12 2,350 25 2,800 1,120 GPL470M025-0812B
470 10 x 12 0.12 2,350 24 3,100 1,240 GPL470M025-1012B
25V
680 10 x 12 0.12 3,400 24 3,330 1,330 GPL680M025-1012B
100 8 x 12 0.12 700 33 2,670 1,060 GPL100M035-0812B
150 8 x 12 0.12 1,050 33 2,670 1,060 GPL150M035-0812B
220 8 x 12 0.12 1,540 33 2,670 1,060 GPL220M035-0812B
220 10 x 12 0.12 1,540 32 2,950 1,180 GPL220M035-1012B
35V
330 10 x 12 0.12 2,310 32 2,950 1,180 GPL330M035-1012B
47 8 x 12 0.12 470 35 2,320 920 GPL047M050-0812B
82 8 x 12 0.12 820 35 2,320 920 GPL082M050-0812B
120 8 x 12 0.12 1,200 35 2,320 920 GPL120M050-0812B
120 10 x 12 0.12 1,200 33 2,850 1,140 GPL120M050-1012B
50V
220 10 x 12 0.12 2,200 33 2,850 1,140 GPL220M050-1012B
100 8 x 12 0.12 1,260 38 2,180 870 GPL100M063-0812B
63V
150 10 x 12 0.12 1,890 36 2,640 1,050 GPL150M063-1012B
4.7 8 x 12 0.12 150 150 400 160 GPL4R7M160-0812B
6.8 8 x 12 0.12 217 150 420 168 GPL6R8M160-0812B160
12 10 x 12 0.12 384 150 610 244 GPL012M160-1012B
 LED 照明產品應用
       MR-16 470 uF25V 8x12mm 125°C
φ D ＋0.5max 8 10
φ d ± 0.05 0.6 0.6

  Rated ripple current
(mArms,100 KHz)
Rated
voltage
(V.DC)
Rated
Capacitance
(μF)
Case Size
D x L (mm) tan δ Leakage
Current (μA)
ESR
(mΩ max./ 20°C
100KHz to 300KHz) Tx ≤ 105°C 105°C＜Tx≤125°C
Part Number
470 8 x 12 0.12 1,504 11 4,600 1,840 GPH470M016-0812B
820 8 x 12 0.12 2,624 12 4,600 1,840 GPH820M016-0812B
1200 10 x 12 0.12 3,840 11 5,100 2,040 GPH122M016-1012B
16V
1500 10 x 12 0.12 4,800 11 5,300 2,120 GPH152M016-1012B
270 8 x 12 0.12 1,350 22 2,950 1,180 GPH270M025-0812B
470 8 x 12 0.12 2,350 22 2,950 1,180 GPH470M025-0812B
470 10 x 12 0.12 2,350 20 3,400 1,360 GPH470M025-1012B
25V
680 10 x 12 0.12 3,400 20 3,650 1,460 GPH680M025-1012B
100 8 x 12 0.12 700 28 2,900 1,160 GPH100M035-0812B
150 8 x 12 0.12 1,050 28 2,900 1,160 GPH150M035-0812B35V
220 10 x 12 0.12 1,540 27 3,160 1,260 GPH220M035-1012B
47 8 x 12 0.12 470 28 2,600 1,040 GPH047M050-0812B
82 8 x 12 0.12 820 28 2,600 1,040 GPH082M050-0812B50V
120 10 x 12 0.12 1,200 27 3,100 1,240 GPH120M050-1012B
47 8 x 12 0.12 592 30 2,460 980 GPH047M063-0812B
63V
82 10 x 12 0.12 1,033 30 2,900 1,160 GPH082M063-1012B
1GPL series:  125°C 標準品                            1GPH series: 125°C 低阻抗品
WV(SV)
Cap (μF)
16V 25V 35V 50V 63V 160V